
 1 1 11 

    

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                               
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το υπ' αριθμ. 20/26-04-2016 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 350-20/26-04-2016 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Λευκάδας. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 26 - 04 - 2016  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
35858/54/22-04-2016 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   

         5. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος 
6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  
7. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 
 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 3ο: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Λευκάδας. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 3ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση του Διευθυντή Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. 
Λευκάδας, κ. Θεόδωρου Φέτση, η οποία έχει ως εξής: 

 

 

ΑΔΑ: 69ΨΛ7ΛΕ-ΨΒΝ



 2 2 22 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 

εποπτείας (ενσωμάτωση οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».  

3. Τις διατάξεις  του Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση συναφών 

θεμάτων»  

4. Τις διατάξεις  του Ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ. 

5. Τις διατάξεις  του Π.Δ. 118/2007 «Κώδικας Προμηθειών Δημοσίου» 

6. Τις διατάξεις  του Π.Δ. 113/2010 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες (ΦΕΚ 194 Α). 

7. Το από 07/03/2016 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Έργων σχετικά με επισκευή μηχ/κου 

εξοπλισμού. 

8. Το από 18/04/2016 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Έργων σχετικά με λειτουργία ανελκυστήρων του 

κτιρίου του Διοικητητρίου Λευκάδας. 

9. Το από 22-04-2016 έγγραφο του Τμήματος της Πολιτικής Προστασίας ΠΕ Λευκάδας. 

10. Τα αριθμ. 28598/5023/25-4-2016  και 36242/6353/26-4-2016 έγγραφα της Δ/σης Δημόσιας Υγείας 

και Κοιν. Μέριμνας ΠΕ Λευκάδας. 

11. Οι αριθμ. 24-5/16-04-2016 και 25-5/16-04-2016  Αποφάσεις της Επιτροπής Πολιτισμού, 

Αθλητισμού, Παιδείας και Επιστημών Π.Ι.Ν. 

12. Την ανάγκη διάθεσης των σχετικών πιστώσεων σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. έτους 2016 και 

την έγκριση πληρωμής των παρακάτω δαπανών. 

13. Την ανάγκη πληρωμής των δαπανών  της Π.Ε. Λευκάδας. 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

1.  Τη διάθεση των σχετικών πιστώσεων σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. έτους 2016 την έγκριση 

πληρωμής των δαπανών, καθώς και την απευθείας ανάθεση προμηθειών και  παροχής υπηρεσιών, 

σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑ
Σ 

Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟΝ  
ΜΕ Φ.Π.Α 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ-
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΑΔΑM 

1 02073 13210000
1 

706,02 € Δαπάνη για την προμήθεια 
ανταλλακτικών για το αριθμ. 
κυκλοφορίας ΚΗ 306 ΜΕ 
μηχανήματος έργου της ΠΕ 
Λευκάδας 

ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 

 

2 02073 08610000
1 

467,40 € Δαπάνη για εργασίες 
αντικατάστασης  ανταλλακτικών 
για το αριθμ. κυκλοφορίας ΚΗ 306 
ΜΕ μηχανήματος έργου της ΠΕ 
Λευκάδας 

ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 

 

3 02073 08790000
1 

200,00 € Δαπάνη για την πιστοποίηση ενός 
ανελκυστήρα  που βρίσκεται στο 

κτίριο του Διοικητηρίου Λευκάδας 

QMSCERT E.Π.Ε.  

4 02073 51520000
1 

12.000,00€ Δαπάνη για κατεπείγουσες 
εργασίες άρσης των καταπτώσεων 
στο τμήμα Τσουκαλάδες-
Αγ.Νικήτας-Καλαμίτσι του 
επαρχιακού οδικού δικτύου ΠΕ 
Λευκάδας  

ΔΡΑΚΑΤΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ-
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

 

ΑΔΑ: 69ΨΛ7ΛΕ-ΨΒΝ



 3 3 33 

6. 02073 08450000
1 

63,96€ Δαπάνη για προμήθεια σαράντα 
(40) ευχετήριων πασχαλινών 
καρτών για τις ανάγκες του 
Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη ΠΕ 
Λευκάδας. 

ΤΟ ΧΑΡΤΙΝΟ 
 
ΘΩΜΑΣ ΚΡΗΤΙΚΟΣ 

 

7. 02071 989902.01
6.004.001 

450,00€ Διαμονή δύο (2)  προσκεκλημένων 
καλλιτεχνών που θα λάβουν 
μέρος στην Συναυλία 
Θρησκευτικής Μουσικής στο 
πλαίσιο των Εκδηλώσεων 
εορτασμού της επετείου της 
Ένωσης των Επτανήσων με την 
Ελλάδα –Συνδιοργάνωση της Π.Ε. 
Λευκάδας με τον  
μουσικοφιλολογικό όμιλο ΟΡΦΕΑ 
Λευκάδας 

ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 
& ΜΑΡΙΑ Ο.Ε. 
«ΠΥΡΟΦΑΝΙ» 

 

8. 02071 989902.01
6.004.001 

800.00€ Διαμονή προσκεκλημένων 
χορωδών  που θα λάβουν μέρος 
στην 29η Συνάντηση Χορωδιών 
στο πλαίσιο των Εκδηλώσεων 
εορτασμού της επετείου της 
Ένωσης των Επτανήσων με την 
Ελλάδα –  Συνδιοργάνωση της Π.Ε. 
Λευκάδας με τον  
μουσικοφιλολογικό όμιλο ΟΡΦΕΑ 
Λευκάδας 

Α. ΝΑΣΤΟΥΛΗ – Χ. 
ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ Ο.Ε. 
«HOTEL – AYRA» 

 

9.  02071 989902.01
6.004.001 

200,00€ Διατροφή δύο (2)  
προσκεκλημένων καλλιτεχνών 
που θα λάβουν μέρος στην 
Συναυλία Θρησκευτικής 
Μουσικής στο πλαίσιο των 
Εκδηλώσεων εορτασμού της 
επετείου της Ένωσης των 
Επτανήσων με την Ελλάδα –
Συνδιοργάνωση της Π.Ε. 
Λευκάδας με τον  
μουσικοφιλολογικό όμιλο ΟΡΦΕΑ 
Λευκάδας 

ΝΗΣΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
– ΝΗΣΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
Ο.Ε. 

 

10. 02071 989902.01
6.004.001 

1.900,00€ Διατροφή Διακοσίων (200)  
χορωδών  που θα λάβουν μέρος 
στην 29η Συνάντηση Χορωδιών 
στο πλαίσιο των Εκδηλώσεων 
εορτασμού της επετείου της 
Ένωσης των Επτανήσων με την 
Ελλάδα –Συνδιοργάνωση της Π.Ε. 
Λευκάδας με τον  
μουσικοφιλολογικό όμιλο ΟΡΦΕΑ 
Λευκάδας 

ΖΑΧ/ΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΣΤΑΥΡΑΚΑΣ Α.Ε. 
ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗ - 
ΚΕΤΑΡΙΝΓΚ 

 

11. 02071 989902.01
6.004.001 

332,10€ Παραγωγή εντύπων (αφίσες-
προσκλήσεις –προγράμματα- 
εισιτήρια) για τις εκδηλώσεις 
εορτασμού της επετείου της 
Ένωσης των Επτανήσων με την 
Ελλάδα –Συνδιοργάνωση της Π.Ε. 
Λευκάδας με τον  
μουσικοφιλολογικό όμιλο ΟΡΦΕΑ 
Λευκάδας 

ΤΟ ΧΑΡΤΙΝΟ 
ΘΩΜΑΣ ΚΡΗΤΙΚΟΣ 

 

ΑΔΑ: 69ΨΛ7ΛΕ-ΨΒΝ



 4 4 44 

12.  02071 989902.01
6.004.001 

84,00€ Προμήθεια τριών (3) 
αναμνηστικών πλακετών σε 
βελούδινη θήκη για τις 
εκδηλώσεις εορτασμού της 
επετείου της Ένωσης των 
Επτανήσων με την Ελλάδα –
Συνδιοργάνωση της Π.Ε. 
Λευκάδας με τον  
μουσικοφιλολογικό όμιλο ΟΡΦΕΑ 
Λευκάδας  

ΚΑΤΩΧΙΑΝΟΣ ΝΙΚ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

13. 02071 989902.01
6.004.001 

615,00€ Παραγωγή - εκτύπωση σε 
μουσαμά  έντεκα (11) μπάνερ για 
την έκθεση με θέμα «Η προίκα 
στη Λευκάδα» που διοργανώνεται 
στο πλαίσιο των Εκδηλώσεων 
εορτασμού της επετείου της 
Ένωσης των Επτανήσων με την 
Ελλάδα –Συνδιοργάνωση της Π.Ε. 
Λευκάδας με τον  
μουσικοφιλολογικό όμιλο ΟΡΦΕΑ 
Λευκάδας.  

COLOR GRAPHICS 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ. 
ΚΑΤΗΦΟΡΗΣ 

 

14. 02071 989902.01
6.004.001 

2.100,00€ Δαπάνη φιλοξενίας επισήμων 
προσκεκλημένων και ελίτ 
αθλητών για τους αγώνες που θα 
διεξαχθούν στην Λευκάδα στα 
πλαίσια του 6ου Πράσινου 
Ημιμαραθώνιου 

AGIOS NIKITAS HOTEL 
– ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ 

 

15. 02071 989902.01
6.004.001 

1.500,00€ Προμήθεια  κυπέλλων και 
αναμνηστικών  για τους αθλητές 
και επισήμους που θα λάβουν 
μέρος στην εκδήλωση του 6ου 
Πράσινου Ημιμαραθώνιου   

OLYMPUS  - 
ΑΘΛΗΤΙΚΑ ΕΠΑΘΛΑ  
ΠΑΥΛΟΣ ΓΟΡΑΝΙΤΗΣ 
 
 

 

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον προϋπολογισμό  της Π. Ε. Λευκάδας, 
οικ. Έτους 2016. 

2.  Τη διάθεση των σχετικών πιστώσεων σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. έτους 2016 και την 

έγκριση πληρωμής των δαπανών, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑ
Σ 

Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟΝ  
ΜΕ Φ.Π.Α 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ-
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΑΔΑM 

1 02073 05690000
1 

22.050,00 
€ 

Δαπάνη για χρηματικά επιδόματα 
σε επτά (7) Επικουρικούς Ιατρούς 
που υπηρετούν ή θα 
υπηρετήσουν σε δομές Υγείας της 
ΠΕ Λευκάδας κατά το οικονομικό 
έτος 2016 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΙ ΙΑΤΡΟΙ  

2. 02073 03420000
1 

3.700, 00€ Δαπάνη μισθοδοσίας για την 
πρόσληψη ενός (1) υπαλλήλου ΔΕ 
Χειριστή μηχανημάτων έργου και 
ενός (1) υπαλλήλου ΥΕ  Γενικών 
Καθηκόντων με σύμβαση 
ορισμένου χρόνου δύο (2) μηνών. 

 ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ  ΜΕ 
ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ  

 

3. 02073 03520000
1 

1.200,00€ Δαπάνη πληρωμής ασφαλιστικών 
εισφορών για την πρόσληψη ενός 
(1) υπαλλήλου ΔΕ Χειριστή 
μηχανημάτων έργου και ενός (1) 
υπαλλήλου ΥΕ  Γενικών 
Καθηκόντων με σύμβαση 

ΙΚΑ  

ΑΔΑ: 69ΨΛ7ΛΕ-ΨΒΝ



 5 5 55 

ορισμένου χρόνου δύο (2) μηνών. 

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον προϋπολογισμό  της Π. Ε. Λευκάδας, 
οικ. Έτους 2016. 

 

 

ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ 
 
 
 

ΓΛΗΓΟΡΗ ΥΠΑΠΑΝΤΗ 

Με Εντολή Περιφερειάρχη 
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 
 
 

ΦΕΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
 

 
                 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
1) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. έτους 2016 
και την πληρωμή των δαπανών, καθώς και την απευθείας ανάθεση προμηθειών και  
παροχής υπηρεσιών, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

 
Α/Α ΕΙΔΙΚ

ΟΣ 
ΦΟΡΕ

ΑΣ 

Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟΝ  
ΜΕ Φ.Π.Α 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ-
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΑΔΑM 

1 02073 1321000
01 

706,02 € Δαπάνη για την προμήθεια 
ανταλλακτικών για το αριθμ. 
κυκλοφορίας ΚΗ 306 ΜΕ 
μηχανήματος έργου της ΠΕ 
Λευκάδας 

ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 

 

2 02073 0861000
01 

467,40 € Δαπάνη για εργασίες 
αντικατάστασης  ανταλλακτικών 
για το αριθμ. κυκλοφορίας ΚΗ 
306 ΜΕ μηχανήματος έργου 
της ΠΕ Λευκάδας 

ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 

 

3 02073 0879000
01 

200,00 € Δαπάνη για την πιστοποίηση 
ενός ανελκυστήρα  που 
βρίσκεται στο κτίριο του 
Διοικητηρίου Λευκάδας 

QMSCERT E.Π.Ε.  

4 02073 5152000
01 

12.000,00
€ 

Δαπάνη για κατεπείγουσες 
εργασίες άρσης των 
καταπτώσεων στο τμήμα 
Τσουκαλάδες-Αγ.Νικήτας-
Καλαμίτσι του επαρχιακού 
οδικού δικτύου ΠΕ Λευκάδας  

ΔΡΑΚΑΤΟΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ-
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

 

6. 02073 0845000
01 

63,96€ Δαπάνη για προμήθεια 
σαράντα (40) ευχετήριων 
πασχαλινών καρτών για τις 
ανάγκες του Γραφείου 
Αντιπεριφερειάρχη ΠΕ 

ΤΟ ΧΑΡΤΙΝΟ 
 
ΘΩΜΑΣ ΚΡΗΤΙΚΟΣ 

 

ΑΔΑ: 69ΨΛ7ΛΕ-ΨΒΝ



 6 6 66 

Λευκάδας. 

7. 02071 989902.0
16.004.0

01 

450,00€ Διαμονή δύο (2)  
προσκεκλημένων καλλιτεχνών 
που θα λάβουν μέρος στην 
Συναυλία Θρησκευτικής 
Μουσικής στο πλαίσιο των 
Εκδηλώσεων εορτασμού της 
επετείου της Ένωσης των 
Επτανήσων με την Ελλάδα –
Συνδιοργάνωση της Π.Ε. 
Λευκάδας με τον  
μουσικοφιλολογικό όμιλο 
ΟΡΦΕΑ Λευκάδας 

ΦΩΤΕΙΝΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ & ΜΑΡΙΑ 
Ο.Ε. «ΠΥΡΟΦΑΝΙ» 

 

8. 02071 989902.0
16.004.0

01 

800.00€ Διαμονή προσκεκλημένων 
χορωδών  που θα λάβουν 
μέρος στην 29η Συνάντηση 
Χορωδιών στο πλαίσιο των 
Εκδηλώσεων εορτασμού της 
επετείου της Ένωσης των 
Επτανήσων με την Ελλάδα –  
Συνδιοργάνωση της Π.Ε. 
Λευκάδας με τον  
μουσικοφιλολογικό όμιλο 
ΟΡΦΕΑ Λευκάδας 

Α. ΝΑΣΤΟΥΛΗ – Χ. 
ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ Ο.Ε. 
«HOTEL – AYRA» 

 

9.  02071 989902.0
16.004.0

01 

200,00€ Διατροφή δύο (2)  
προσκεκλημένων καλλιτεχνών 
που θα λάβουν μέρος στην 
Συναυλία Θρησκευτικής 
Μουσικής στο πλαίσιο των 
Εκδηλώσεων εορτασμού της 
επετείου της Ένωσης των 
Επτανήσων με την Ελλάδα –
Συνδιοργάνωση της Π.Ε. 
Λευκάδας με τον  
μουσικοφιλολογικό όμιλο 
ΟΡΦΕΑ Λευκάδας 

ΝΗΣΙΩΤΗ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ – 
ΝΗΣΙΩΤΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ Ο.Ε. 

 

10. 02071 989902.0
16.004.0

01 

1.900,00€ Διατροφή Διακοσίων (200)  
χορωδών  που θα λάβουν 
μέρος στην 29η Συνάντηση 
Χορωδιών στο πλαίσιο των 
Εκδηλώσεων εορτασμού της 
επετείου της Ένωσης των 
Επτανήσων με την Ελλάδα –
Συνδιοργάνωση της Π.Ε. 
Λευκάδας με τον  
μουσικοφιλολογικό όμιλο 
ΟΡΦΕΑ Λευκάδας 

ΖΑΧ/ΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΣΤΑΥΡΑΚΑΣ Α.Ε. 
ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗ 
- ΚΕΤΑΡΙΝΓΚ 

 

11. 02071 989902.0
16.004.0

01 

332,10€ Παραγωγή εντύπων (αφίσες-
προσκλήσεις –προγράμματα- 
εισιτήρια) για τις εκδηλώσεις 
εορτασμού της επετείου της 
Ένωσης των Επτανήσων με 
την Ελλάδα –Συνδιοργάνωση 
της Π.Ε. Λευκάδας με τον  
μουσικοφιλολογικό όμιλο 
ΟΡΦΕΑ Λευκάδας 

ΤΟ ΧΑΡΤΙΝΟ 
ΘΩΜΑΣ ΚΡΗΤΙΚΟΣ 

 

ΑΔΑ: 69ΨΛ7ΛΕ-ΨΒΝ



 7 7 77 

12.  02071 989902.0
16.004.0

01 

84,00€ Προμήθεια τριών (3) 
αναμνηστικών πλακετών σε 
βελούδινη θήκη για τις 
εκδηλώσεις εορτασμού της 
επετείου της Ένωσης των 
Επτανήσων με την Ελλάδα –
Συνδιοργάνωση της Π.Ε. 
Λευκάδας με τον  
μουσικοφιλολογικό όμιλο 
ΟΡΦΕΑ Λευκάδας  

ΚΑΤΩΧΙΑΝΟΣ ΝΙΚ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

13. 02071 989902.0
16.004.0

01 

615,00€ Παραγωγή - εκτύπωση σε 
μουσαμά  έντεκα (11) μπάνερ 
για την έκθεση με θέμα «Η 
προίκα στη Λευκάδα» που 
διοργανώνεται στο πλαίσιο των 
Εκδηλώσεων εορτασμού της 
επετείου της Ένωσης των 
Επτανήσων με την Ελλάδα –
Συνδιοργάνωση της Π.Ε. 
Λευκάδας με τον  
μουσικοφιλολογικό όμιλο 
ΟΡΦΕΑ Λευκάδας.  

COLOR GRAPHICS 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ. 
ΚΑΤΗΦΟΡΗΣ 

 

14. 02071 989902.0
16.004.0

01 

2.100,00€ Δαπάνη φιλοξενίας επισήμων 
προσκεκλημένων και ελίτ 
αθλητών για τους αγώνες που 
θα διεξαχθούν στην Λευκάδα 
στα πλαίσια του 6ου Πράσινου 
Ημιμαραθώνιου 

AGIOS NIKITAS 
HOTEL – 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ 

 

15. 02071 989902.0
16.004.0

01 

1.500,00€ Προμήθεια  κυπέλλων και 
αναμνηστικών  για τους 
αθλητές και επισήμους που θα 
λάβουν μέρος στην εκδήλωση 
του 6ου Πράσινου 
Ημιμαραθώνιου   

OLYMPUS  - 
ΑΘΛΗΤΙΚΑ 
ΕΠΑΘΛΑ  ΠΑΥΛΟΣ 
ΓΟΡΑΝΙΤΗΣ 
 
 

 

 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον προϋπολογισμό  της Π. Ε. 
Λευκάδας, οικ. Έτους 2016. 
 
2) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. έτους 2016 
και την πληρωμή των δαπανών, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

 
Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟΝ  

ΜΕ Φ.Π.Α 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ-

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 
ΑΔΑM 

1 02073 0569000
01 

22.050,00 
€ 

Δαπάνη για χρηματικά 
επιδόματα σε επτά (7) 
Επικουρικούς Ιατρούς που 
υπηρετούν ή θα υπηρετήσουν 
σε δομές Υγείας της ΠΕ 
Λευκάδας κατά το οικονομικό 
έτος 2016 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΙ 
ΙΑΤΡΟΙ 

 

2. 02073 0342000
01 

3.700, 
00€ 

Δαπάνη μισθοδοσίας για την 
πρόσληψη ενός (1) υπαλλήλου 
ΔΕ Χειριστή μηχανημάτων 
έργου και ενός (1) υπαλλήλου 
ΥΕ  Γενικών Καθηκόντων με 
σύμβαση ορισμένου χρόνου 
δύο (2) μηνών. 

 
ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ  ΜΕ 
ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ  

 

ΑΔΑ: 69ΨΛ7ΛΕ-ΨΒΝ



 8 8 88 

3. 02073 0352000
01 

1.200,00€ Δαπάνη πληρωμής 
ασφαλιστικών εισφορών για την 
πρόσληψη ενός (1) υπαλλήλου 
ΔΕ Χειριστή μηχανημάτων 
έργου και ενός (1) υπαλλήλου 
ΥΕ  Γενικών Καθηκόντων με 
σύμβαση ορισμένου χρόνου 
δύο (2) μηνών. 

ΙΚΑ  

 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον προϋπολογισμό  της Π. Ε. 
Λευκάδας, οικ. Έτους 2016. 
 
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όσον αφορά τις 
αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης.  
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 350-20/26-04-2016 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            
       Διονύσιος Μπάστας 

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 
       Θεόδωρος Καμπίτσης                            

                                                                              Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
                  Γεώργιος Τσιλιμιδός 

 
    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
    
   Ειρήνη Διαμάντη 

 

ΑΔΑ: 69ΨΛ7ΛΕ-ΨΒΝ


		2016-04-27T10:20:14+0300
	Athens




